

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	KRLE	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk prøve	K&H
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk prøve	Grilling hele trinnet ☺
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Engelsk	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Utdanningsvalg	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		God påske 🐣

INFORMASJON

Ordenselever: 1) **Arnt Tobias** (hente melk og frukt), 2) **Emina** (tømme søppel) og 3) **Karina** (vaske tavle, feie og lufter)

Siste uke med studentene!

Fysisk: husk gymtøy

Matematikk prøve torsdag

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan skrive en novelle på nynorsk med bruk av skriveramma
Ma	Jeg har kontroll på verditabell, koordinat, x-akse, y-akse, stigningstall, konstantledd, lineære funksjoner, brøkfunksjoner, andreggrads funksjoner, ekstremalpunkter.
Eng	Discussion text leveres i slutten av tirsdagstimen. Hvis det ikke holder med én skoletime til må du skrive litt hjemme.
KRLE	Jeg kan snakke om ulike temaer knyttet til liv og død. Jeg kan nevne ulike overgangsritualer i hinduismen, buddhismen, islam, jødedommen, og kristendommen.
Samf	Jeg kan forklare hva globalisering, kulturell globalisering, politisk globalisering, økonomisk globalisering er.
Nat	beskrive kroppens immunforsvar og hvordan vaksiner virker, og gjøre rede for hva vaksiner betyr for folkehelsen.
Kropps-øving	Jeg kan yte fairplay, variere slag, og være en god medspiller i badmintonturnering.
Eng f.	
Tysk	Jeg kan fortelle om favorittfaget mitt, om skolen min og hva jeg skal gjøre i fremtiden. Jeg kan bruke leddsetninger med subjunksjonen weil, som betyr fordi.
Spansk	Jeg kan fortelle om å reise til ulike steder og med ulike fremkomstmidler. Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjøre i fremtiden eller ønsker å gjøre i fremtiden.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK	Skrive på novella	Skrive på novella			
MATTE			Øv til matematikk prøve torsdag 14 mars. Det blir to timers prøve, hvor en time er til del 1 (uten hjelpemidler) og den andre timen er til del 2 (med PC og kalkulator). Dere skal ha fått en oversikt på hva dere må kunne til prøven i uken før. Se gjerne på det eksempelet om hvordan dere fører inn oppgaver på Geogebra, den ligger på its. Dere får noe tid i matematikk timene til å øve, men dere må også hjemme.		
ENGELSK					
SAMFUNN			Skriv inn og forklar begrepene globalisering, kulturell globalisering, politisk globalisering, økonomisk globalisering, FN, NATO, WTO.		
KRLE			Gjør oppgave 5 s. 83 i ny KRLE bok, og oppgaven "mine ritualer" som er delt på skolenmin.		
NATURFAG				Ingen lekser i naturfag denne uken.	
MAT OG HELSE					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Ingen lekse denne uken, men minner om prøven fredag etter påskeferie. Dere får målark i løpet av denne uka, den vil dreie seg om det dere har lært de to siste ukene og generell grammatikk fra ungdomsskolen.</p> <p>Tysk: Onsdag: Gjør ferdig skriveoppgaven du fikk av studentene forrige uke. Leveres på its innen onsdag kveld!</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				